


DRONET je technologické centrum pro inovativní firmy v Plzni, které 
naleznete v areálu DEPO 2015.  

 
Záměrem města je vytvořit podmínky pro vznik nových a růst již existujících 
firem, které působí v oblasti bezpilotního leteckého průmyslu. 
 



• kancelářské zázemí - 600m², 500,- Kč/m²/rok 

• technologické zázemí (5 tis osé CNC, portál, laser cutting,..) 

• testovací zázemí (piloti, letecké práce, AUV pro vývoj, 150 tis 
m² venkovní letecké plochy pro testování, atd.) 

• vývojové zázemí (ZČU, drony SITMP) 

• certifikátový program výuky bezpilotního letectví 

• město jako tester 

• město jako most k státním institucím 

 

 



Kanceláře Dronet - vizualizace 



Tech. zázemí Dronet 





 www.dronet.cz 



DronFest 2017 

• Snaha přiblížit bezpilotní letectví široké veřejnosti 

• Soutěž DronApp 

• Soutěž FotkaFilm 

• DronFest 



DronFest 2016 



Děkuji za pozornost  

  


